Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

1 de outubro de 2025 - Edição nº 1641

RESULTADO FINAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025.

AVISO DE CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO - MARCELO SODRÉ DOS SANTOS.

AVISO DE CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO - MARCOS ANTONIO SILVA MOREIRA.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: A19971E7BE-CDEE242A60-80B11FA284-F66D33B774 | Edição: 1641

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2025

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro/Agente de Contratação do Município de Ipupiara – BA,

torna público e dá ciência aos interessados, o RESULTADO FINAL do

Pregão Eletrônico nº. 028/2025, MENOR PREÇO POR LOTE, regida pela Lei

14.133/2021, que objetiva Registro de Preços para futura e eventual

aquisição de material elétrico, para suprir as demandas do Município de

Ipupiara - BA. Empresas vencedoras:

a) BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO EIRELI,

inscrita no CNPJ n°. 39.983.511/0001-06, vencedora do Lote 1 com o valor

de R$ 19.371,45 (dezenove mil e trezentos e setenta e um reais e quarenta

e cinco centavos).

b) GCM COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ n°. 43.471.316/0001-74,

vencedora do Lote 5 com o valor R$ 19.504,00 (dezenove mil e

quinhentos e quatro reais).

Informamos ainda que os lotes 2, 3 e 4 fracassaram.

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do diploma

regulador.

Ipupiara, Bahia, 01 de outubro de 2025.

Vitor Leite Almeida
Agente de Contratação/Pregoeiro

Decreto n° 133/2025

Quarta-feira
1 de outubro de 2025
Edição nº 1641

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: A19971E7BE-CDEE242A60-80B11FA284-F66D33B774 | Edição: 1641

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Secretaria Municipal de Educação
Avenida Jonival Lucas, 26 B – Fone: (77)3646-1067 – CEP: 47.590-000
E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br

PUBLICAÇÃO

AVISO DE CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO

O Prefeito Municipal de Ipupiara, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 102 da Lei

010/2001, de 07/05/2001, Artigo 81, Inciso I, faz saber, que foi requerida e concedida à licença-prêmio ao

funcionário(a) MARCELO SODRÉ DOS SANTOS matrícula nº. 203, pelo período de 03 (três) meses, de

01/10/2025 a 31/12/2025, referente ao período aquisitivo (QUINQUÊNIO) de 19/02/2002 a 19/02/2007. A

mesma terá início a partir da publicação deste em imprensa oficial.

Publique-se:

MARCUS VINÍCIUS RODRIGUES MORENO

Prefeito Municipal

MARCELO SODRÉ DOS SANTOS
Funcionário (a)

MARCUS VINICIUS

RODRIGUES

MORENO:3267524

1806

Assinado de forma

digital por MARCUS

VINICIUS RODRIGUES

MORENO:32675241806

Dados: 2025.10.01

14:12:18 -03'00'

Quarta-feira
1 de outubro de 2025
Edição nº 1641

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: A19971E7BE-CDEE242A60-80B11FA284-F66D33B774 | Edição: 1641

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Secretaria Municipal de Educação
Avenida Jonival Lucas, 26 B – Fone: (77)3646-1067 – CEP: 47.590-000
E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br

PUBLICAÇÃO

AVISO DE CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO

O Prefeito Municipal de Ipupiara, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 102 da Lei

010/2001, de 07/05/2001, Artigo 81, Inciso I, faz saber, que foi requerida e concedida à licença-prêmio ao

funcionário(a) MARCOS ANTONIO SILVA MOREIRA matrícula nº. 314, pelo período de 03 (três) meses,

de 01/10/2025 a 31/12/2025, referente ao período aquisitivo (QUINQUÊNIO) de 02/08/2007 a 02/08/2012. A

mesma terá início a partir da publicação deste em imprensa oficial.

Publique-se:

MARCUS VINÍCIUS RODRIGUES MORENO

Prefeito Municipal

MARCOS ANTONIO SILVA MOREIRA
Funcionário (a)

MARCUS VINICIUS

RODRIGUES

MORENO:3267524180

6

Assinado de forma digital por

MARCUS VINICIUS RODRIGUES

MORENO:32675241806

Dados: 2025.10.01 14:13:43

-03'00'

Quarta-feira
1 de outubro de 2025
Edição nº 1641

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: A19971E7BE-CDEE242A60-80B11FA284-F66D33B774 | Edição: 1641

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-10-01T17:16:06-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA